
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от «20» декабря 2017г.                                                                                       №217 
О внесении изменений в постановление Администрации  

СП село Троицкое от 25.01.2016г. №11 «Об утверждении  

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории МО СП село Троицкое» 

(в редакции постановления от 12.05.2016г. №85). 

 

Рассмотрев письмо Управления Росреестра по Калужской области от 

31.08.2017 № 8035-09-дш, в соответствии с Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением об Администрации СП 

село Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории МО СП село Троицкое», утвержденный 

постановлением администрации СП село Троицкое от 25.01.2016г. №11 (в редакции 

постановления от 12.05.2016г. №85, далее – Регламент) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.4.1 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции: 

«2.4.1.  Общий срок предоставления муниципальной услуги, предусмотренной 

настоящим административным регламентом, составляет не более чем 30 дней со дня 

поступления заявления с документами, необходимыми для предоставления 

муниципальной услуги». 

        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

     

 

Глава администрации                                                          О.И. Бесфамильная. 

 

garantf1://86367.0/

